

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków A i C na terenie SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie”,**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510022366

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Al. Wojska Polskiego 37

**1.4.2.) Miejscowość:** Olsztyn

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 10-228

**1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński

**1.4.7.) Numer telefonu:** 89 539 87 90

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** agnieszka.olifirko@poliklinika.net

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** [https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika\\_olsztyn](https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn)

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00421924

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-10-02

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00415990

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

„Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków A i C na terenie SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie”,

Po zmianie:

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków A i C na terenie SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie”,

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-10-06 10:00

Po zmianie:

2023-10-09 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-10-06 10:30

Po zmianie:

2023-10-09 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-11-04

Po zmianie:

2023-11-07